ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область .г.Талдом, пл. К. Маркса, д.12 тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693 e-mail: taldom-rayon &maii.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______ № Y S / S

«Р Антитеррористической комиссий]
Талдомского городского округа
Московской области».

В рамках реализации части 4.1. статьи 5 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-
ФЗ «О противодействии терроризму», решения председателя Антитеррористической
комиссии Московской области от 04.10.2018 № 1, для организации взаимодействия
территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и органов
местного самоуправления Талдомского городского округа по профилактике терроризма и
(или) ликвидации последствий его проявлений и (или) для реализации решений
Антитеррористической комиссии Московской области и Антитеррористической комиссии
Талдомского городского округа;

постановляю:

1. Создать Антитеррористическую комиссию Талдомского городского округа
Московской области (далее -  АТК Талдомского городского округа):

1.1. Утвердить состав АТК Талдомского городского округа (приложение № 1).
2. Организационное и материально-техническое обеспечение деятельности АТК

Талдомского городского округа возложить на аппарат Комиссии.
3. Признать утратившими силу постановление главы Талдомского муниципального

района от 18.03.2020 № 480 «О Антитеррористической комиссии Талдомского
муниципального района Московской области».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исп. Басов О.Е. тел. 8 49620 3 33 20, доб. 209
Разослано: в дело-2, Аппарат АТК Талдомского городского округа-1, членам комиссии - 12

00S989